
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

30.08.2022 г.  № 118 

г. Гаджиево 
 

Об утверждении графика работы сотрудников  

 
 

 В целях соблюдения правил внутреннего трудового распорядка дня, 

соблюдения трудового законодательства и обеспечения работы муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 

«Светлячок»» в режиме постоянного функционирования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график работы специалистов педагогического персонала МБДОУ 

№ 6 «Светлячок» (Приложение 1). 

2. Утвердить график работы воспитателей, вспомогательного и учебно-

вспомогательного персонала МБДОУ № 6 «Светлячок» (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»»    О.А. Кулаковская 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу от 30.08.2022 № 118 

 

График работы инструктора по физической культуре   

Бельчиковой Екатерина Алексеевны 

 на 2022 – 2023 учебный год (1 ставка)  

 

День недели Время работы 

Понедельник 8.00-12.00 

15.00-17.00 

Вторник 8.00-13.00 

15.30-17.30 

Среда 8.00-13.00 

15.30-17.00 

Четверг 8.00-12.00 

15.00-16.30 

Пятница 8.00-13.00 

 

 

График работы музыкального руководителя  

Бобровой Анжелики Дмитриевны 

на 2022 – 2023 учебный год (1 ставка) 

 

День недели Время работы 

Понедельник 

 

8.00-13.00 

15.00-17.00 

Вторник 

 

8.00-13.00 

Среда 

 

8.00-12.00 

Четверг 

 

8.00-12.00 

Пятница 

 

8.00-12.00 

 

График работы учителя-логопеда  

Лукичёвой Яны Николаевны  

на 2022 – 2023 учебный год (1 корпус) 

 

День недели Время работы 

 

 

Понедельник 

8.00 – 13.00 

15.30 – 17.00 

работа с детьми 

17.00 - 17.30 



консультация для родителей 

Вторник  

 

 

Среда 

 

8.00 – 13.00 

15.00 – 17.00 

работа с детьми 

 

Четверг  

 

 

Пятница 

8.00 – 13.00 

15.00 – 16.00 

работа с детьми 

 

График работы учителя-логопеда  

Лукичёвой Яны Николаевны  

на 2022 – 2023 учебный год (2 корпус) 

 

День недели Время работы 

 

Понедельник  

 

Вторник 8.00 – 12.30 

работа с детьми 

17.30 – 18.00 

консультация для родителей 

Среда 

 

 

 

Четверг 8.00 – 13.00 

работа с детьми 

Пятница  

 

 

График работы педагога-психолога  

Петровой Людмилы Викторовны 

на 2022-2023 учебный год 

 

День недели Время работы 

 

Понедельник 
8.00 – 13.00 

15.00 – 17.12 

Вторник 
8.00 – 13.00 

15.00 – 17.12 

Среда 8.00 – 13.00 



15.00 – 17.12 

Четверг 
8.00 – 13.00 

15.00 – 17.12 

Пятница 
8.00 – 13.00 

15.00 – 17.12 

 

График работы социального педагога 

Волковой Ольги Сергеевны 

на 2022-2023 учебный год 

День недели Режим работы 

Понедельник 8.30 – 13.00 – работа с документами 

Вторник 
14.30 – 16.30 – прием родителей, 

16.30 – 17.30 – работа с детьми 

Среда 8.30 – 13.00 – работа с документами 

Четверг 
15.00 – 18.00 – участие в заседаниях 

КДН и ЗП, работа с детьми 

Пятница 
14.30 – 16.30 – прием родителей, 

16.30 – 17.30 – работа с детьми 

 

График работы педагога-психолога  

Слизовой Антонины Васильевны 

на 2022-2023 учебный год 

День недели Время работы 

Понедельник 
8.30 – 13.00 

14.30 – 18.00 

Вторник 
8.15 – 13.00 

14.00 – 16.30 

Среда  
8.15 – 13.00 

14.00 – 17.00 

Четверг 
8.15 – 13.00 

14.00 – 16.30 

Пятница 
8.15 – 13.00 

14.00 – 15.00 

 

Консультирование родителей 

День недели Часы консультаций  

Понедельник 16.30-18.00 

Четверг 16.00-16.30 

 

 

 

 



График работы педагога-психолога  

Вежливцевой Марии Владимировны 

 на 2022-2023 учебный год 

  

День недели 

 

Часы работы Обеденный 

перерыв 

Понедельник 08.30-17.45 13.00-14.30 

Вторник 08.15-16.30 13.00-14.00 

Среда 08.15 -17.00 13.00-14.00 

Четверг 08.15 -17.00 13.00-14.00 

Пятница 08.15-15.30 13.00-14.00 

 

Консультирование родителей 
 

День недели 

 

Часы консультативного приёма 

Понедельник 16.30-17.45 

Четверг 16.00-17.00 

 

График работы учителя-логопеда  

Шульгиной Натальи Владимировны 

 на 2022-2023  учебный год 

 

День недели время работы 

Понедельник 09.00. – 13.00 

Вторник 09.00. – 13.00 

Среда 09.00. – 13.00 

Четверг 15.15 – 19.15 

Пятница 09.00. – 13.00 

 

Консультирование родителей 

День недели Часы консультаций  

Четверг 18.00-19.00 

 

 

 

 

 



График работы инструктора по физической культуре 

Шелестовой Ольги Викторовны 

на 2022-2023 учебный год 

Дни недели Время работы 

Понедельник 

 

08.00 – 12.00 

15.00 – 17.00 

Вторник 

 

08.00 – 12.00 

15.00 – 17.00 

Среда 

 

08.00 – 12.00 

15.00 – 17.00 

Четверг 

 

08.00 – 12.00 

15.00 – 17.00 

Пятница 

 

08.00 – 12.00 

15.00 – 17.00 

 

График работы инструктора по физической культуре 

Аббасовой Ирины Андреевны 

на 2022-2023 учебный год 

Дни недели  

Время работы 

 

Понедельник 08.10 – 12.00 

15.00 – 17.10 

Вторник 

 

08.10 – 12.00 

15.00 – 17.10 

Среда 

 

08.10 – 12.00 

15.00 – 17.10 

Четверг 

 

08.10 – 12.00 

15.00 – 17.10 

Пятница 

 

08.10 – 12.00 

15.00 – 17.10 

 

График работы учителя-логопеда  

Пронькиной Татьяны Дмитриевны 

на 2022-2023 учебный год (1,0ст.) 

День недели Время работы 

 

Понедельник 09.00-13.00 

Вторник 09.00-13.00 

Среда 09.00-13.00 

Четверг 14.30-18.30 

Пятница 09.00-13.00 



 

Консультирование родителей 

 День недели Часы работы 

 

Четверг 17.30-18.30 

 

График работы учителя-логопеда  

Пронькиной Татьяны Дмитриевны 

на 2022-2023 учебный год (логопункт 0,5 ст.) 

 

День недели Время работы 

 

Понедельник  

Вторник 15.15 – 17.30 

Среда 15.15 – 19.00 

18.15 – 19.00 – консультирование родителей 

Четверг  

Пятница 15.15 – 19.15 

 

График работы учителя-логопеда  

Шабановой Залины Абутдиновны 

на 2022-2023 учебный год  

 

День недели Время работы 

 

Понедельник 09.00-13.00 

Вторник 15:00 – 19:00 

( 18:00 - 19:00 консультирование  родителей) 

Среда 09.00-13.00 

Четверг 09.00-13.00 

Пятница 09.00-13.00 

 

График работы музыкального руководителя 

Байрак Ирины Геннадьевна 

на 2022-2023 учебный год 

Понедельник 08.00 – 12.00 

15.00 – 17.15 

Вторник 08.00 – 13.15 

 

Среда 08.00 – 12.00 

15.00 – 17.15 



Четверг 08.00 – 13.00 

16.00 – 17.15 

Пятница 08.00 – 13.00 

16.10 – 17.10 

 График работы музыкального руководителя 

Бутовой Ирины Сергеевны 

на 2022-2023 учебный год 

Понедельник 08.00 – 12.00 

 

Вторник 08.00 – 13.00 

15.00 – 18.00 

Среда 08.00 – 12.30 

 

Четверг 08.00 – 13.00 

15.00 – 18.00 

Пятница 08.00 – 12.30 

15.00 – 16.00 
 

Приложение 2  

к приказу от 30.08.2022 №118 

 

 Должность Дни недели Часы работы  

Воспитатели  понедельник -

пятница 

7.15-12.30; 13.00-14.57 

11.33-14.30; 15-00-19.15 

1 смена 

2 смена 

Младшие 

воспитатели 

понедельник -

пятница 

08.00-13.00,13.30-15.42 

11.30-14.00, 14.30-19.12 

8.00-12.00,16.00-19.12 

1 смена 

2 смена 

3 смена 

Младшие 

воспитатели 

 (1,5 ставки) 

понедельник -

пятница 

7.57-13.30, 14.00-19.15  

Повар корпус 1 понедельник -

пятница 

06.00-10.00, 11.00-14.12 

07.00-11.00; 12.00-15.12 

11.00-13.00; 13.30-18.42 

1 смена 

2 смена 

3 смена 

Повар корпус 2 

 

понедельник -

пятница 

06.00-9.00, 9.30-13.42 

11.00-13.00, 13.30-18.42 

1 смена 

2 смена 

Кухонный 

рабочий 1 корпус 

понедельник -

пятница 

07.00-11.00,12.00-15.12 

11.00.-14.00, 15.00-19.12 

1 смена 

2 смена 

Кухонный 

рабочий 2 корпус 

понедельник -

пятница 

06.00-10.00,13.18-16.30 

08.00-12.00, 15.18 -18.30 

1 смена 

2 смена 

Кладовщик понедельник -

пятница 

09.00-13.00, 14.48-18.00  

Дежурный   понедельник -

пятница 

07.00-12.00, 17.00-19.12  

 


